
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-205/2019-04 

Дана:06.11.2019. године 

В р а њ е 

 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

06.11.2019. године, разматрало је Захтев Епархије Врањске, манастир Светог 

Стефана, за уступање гранитних коцки, ради поплочавање стазе које воде до 

манастира „Свети Стефан“ у Жапско и донело следећи 
 

З А К Љ У Ч А К  

 

 Градско веће је сагласно да се манастиру „Свети Стефан“, уступи 1.000  

комада гранитних  коцки (калдрма која се скида приликом реконструкције улице 

Боре Станковића у Врању) за поплочавање стазе у Горњем Жапском. 

 Задужује се Славољуб Стојименовић, помоћник градоначелника  за област 

урбанистички, имовинско-правни, комунални и инспекцијски послови да прати 

реализацију овог закључка  

 

Закључак доставити: Славољубу Стојменовићу, помоћнику 

градоначелника  за област урбанистички, имовинско-правни, комунални и 

инспекцијски послови , манастиру „Свети Стефан“ у Жапско и Писарници града. 
 

               ПРЕДСЕДНИК 

                                ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

                                             др Слободан Миленковић,с.р. 

 

Тачност преписа оверава:             Секретар Градског већа, 

         Јелена Пејковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-205/2019-04 

Дана:06.11.2019. године 

В р а њ е 

 

 

 На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

06.11.2019. године, разматрало је Правилник о изменама и допунама Правилника о 

организацији и систематизацији радних места у ЈКП „Комрад“ Врање и донело 

следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

Даје се  позитивно мишљење на Правилник о изменама и допунама 

Правилника о организацији и систематизацији радних места у ЈКП „Комрад“ 

Врање, број: 2779 од 05.11.2019. године и предлаже градоначелнику да да` 

сагласност на исти. 

 

Закључак доставити: градоначелнику, Јавном комуналном предузећу 

„Комрад“ Врање и Писарници. 

 

               ПРЕДСЕДНИК 

                                ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

                                       др Слободан Миленковић,с.р. 

 

Тачност преписа оверава:             Секретар Градског већа, 

         Јелена Пејковић 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

Кабинет градоначелника 

Број: 02- 200/2019-17 

дана:06.11.2019. године 

В р а њ е 

 

 На основу члана 57. става 1. тачке 8. Статута града Врања („Службени 

гласник града Врања, број: 37/2018), градоначелник града, дана 06.11.2019. године, 

донео је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању  сагласности на Правилник о изменама и допунама 

Правилника о организацији и систематизацији послова  у  Јавном  

комуналном предузећу „Комрад“  Врање 

 

Члан 1. 

 Даје се сагласност на  Правилник о изменама и допунама Правилника о 

организацији и систематизацији радних места у Јавном комуналном предузећу 

„Комрад“ Врање, број: 2779 од 05.11.2019. године, на основу позитивног мишљења 

Градског већа града Врања,  које је дато закључком  Градског већа под бројем 06-

205/2019-04. 

 

Члан 2. 

 Решење ступа на снагу  даном доношења. 

 

             

                                                                            

        ГРАДОНАЧЕЛНИК, 

              др Слободан Миленковић 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-205/2019-04 

Дана:06.11.2019. године 

В р а њ е 

 

 

 На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

06.11.2019. године, разматрало је захтев Основне школе „Предраг Девеџић“, за 

добијање сагласности за продају расходованог измењивача топлоте и донело 

следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

Прихвата се захтев Основне школе „Предраг Девеџић“ из Врањске Бање, 

број: 896 од 01.11.2019. године и даје сагласност да школа путем лицитације отуђи 

расходовани измењивач топлоте.  

 

Закључак доставити: Основној школи „Предраг Девеџић“ из Врањске бање 

и Писарници града Врања. 

 

               ПРЕДСЕДНИК 

                            ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

                                       др Слободан Миленковић,с.р. 

 

Тачност преписа оверава:             Секретар Градског већа, 

         Јелена Пејковић 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана  22 Закона о јавној својини (Службени гласник РС  

72/11,088/2013,105/14,104/2016,108/16 и  48/18) и члана 63  став 1, тачка 16  Статута Града 

Врања ( Службени гласник града Врања број 37/18), Градско веће града Врања на седници 

одржаној дана 06.11.2019. године, донело је: 

 

Решење 

Уступа се на трајно коришћење, без надокнаде компјутерска опрема  и то:  

штампач BROTHER HL-L2300D  1 ком, штампач HP Laser Jet P1102 1  1ком, штампач 

SAMSUNG ML-1640  1ком, штампач LEXMARK E 220  1ком, штампач OKI MB 470  1ком, 

уништивач папира Fellowes 53C 1ком, Министарству одбране,  Регионалном центру 

Министарства одбране Ниш, Центру Министарства одбране Врање. 

 

Образложење 

Градском већу града Врања, захтевом  број 1745-2 од 30.10.2019. године, обратило 

се Министарство одбране,  Регионални центар Министарства одбране Ниш, Центар 

Министарства одбране Врање,  за уступање на трајно коришћење компјутерске опреме и 

то:  штампач BROTHER HL-L2300D  1 ком, штампач HP Laser Jet P1102 1  1ком, штампач 

SAMSUNG ML-1640  1ком, штампач LEXMARK E 220  1ком, штампач OKI MB 470  1ком, 

уништивач папира Fellowes 53C 1ком. 

Одредбама члана  63  став 1, тачка 16  Статута Града Врања ( Службени гласник 

града Врања број 37/18), прописано је да Градско веће одлучује о давању на коришћење 

ствари у јавној  својини Града. 

Одредбама члана 6 став 2 Закона о војној, радној и материјалној  обавези  (Сл.гл.РС 

број 88/2009,95/2010 и 36/2018) прописано је да  органи јединица локалне самоуправе 

имају обавезу да на територији  своје надлежности за потребе извршавања обавеза 

одбране обезбеде просторне и техничке услове за рад територијалних органа, као и 

њихову заштиту и обезбеђење. 

Имајући у виду напред наведену законску регулативу,  као и чињеницу  да се у 

конкретном случају ради о документима са ознакама степена тајности, Градско веће  

усваја предметни захтев и уступа на  трајно коришћење, без надокнаде и то:  штампач 

BROTHER HL-L2300D  1 ком, штампач HP Laser Jet P1102 1  1ком, штампач SAMSUNG 

ML-1640  1ком, штампач LEXMARK E 220  1ком, штампач OKI MB 470  1ком, уништивач 

папира Fellowes 53C 1ком,  Министарству одбране,  Регионалном центру,  Министарству  

одбране Ниш, Центру Министарства одбране Врање 

Поука о правном средству: Ово Решење је коначно и против њега није допуштена  

жалба али се може покренути управни спор пред Управним судом у Београду - Одељење у 

Нишу у року од 30 дана од дана пријема Решења. 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВРАЊА, 

дана:06.11.2019. године, број:06 -205/1/2019-04 

 

         ПРЕДСЕДНИК  

           ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                др Слободан Миленковић,с.р. 

 

Тачност преписа оверава:             Секретар Градског већа, 

         Јелена Пејковић 



 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-205/2019-04 

Дана:06.11.2019. године 

В р а њ е 

 

 

 На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

06.11.2019. године, разматрало је захтев Основне школе „Светозар Марковић“, за 

добијање новчаних средстава као награда учесницима за постигнуте резултате на 

Европском такмичењу и пласирање на светском такмичењу у роботици у Кини,  и 

донело следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

Прихвата се захтев Основне школе „Светозар Марковић“ и одобравају  се 

новчана средства у износу од 100.000,00 динара, као награда учесницима за 

постигнуте резултате на Европском такмичењу и пласирање на светском 

такмичењу у роботици, које ће бити одржано у Кини, у периоду од 27.11. 2019. 

године до 03.12.2019. године,  за ученике Ристић Анђелу и Ристић Леонору. 

Одобрена новчана средства исплатити на основу Решења о употреби 

средстава  текуће буџетске резерве. 

 

Закључак доставити: Основној школи „Светозар Марковић“ Врање, 

Одељењу за буџет и финансије и Писарници. 

 

               ПРЕДСЕДНИК 

                                ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

                                      др Слободан Миленковић,с.р. 

 

Тачност преписа оверава:             Секретар Градског већа, 

         Јелена Пејковић 

 
 

 

 

 

 


